
KV. Rampan muistopainit KEMI 10.2.2018

Kemi, 10.2.2018

Ikäryhmä

Aloittelijat
Ottelujärjestäjä Kimmo Kallio Sarja

36kg
TURNAUSLISTA
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SijaNordik

1 Alvar Långström Oulun Pyrintö
SV 6:0

52 03 Lepo
 1  5  1  0  20 2

2 Xuxu Pyykkö Lapin Lukko
0:35

01 Lepo
0:47

03
 0  0  0  0  0 3

3 Samuli Niva Oulun Pyrintö Lepo
SV 11:14

51
SV 4:0

52
 2  10  2  0  15 1

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssi myönnetty: Kemin Into / Kallio Kimmo
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